[bookmark: _GoBack]__________________________________________________________________
 (Ф.И.О. ректора и наименование ВУЗа )
__________________________________________________________________
      (Ф.И.О. иностранного гражданина)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу разрешить мне принять участие в собеседование для приема на _______________
								    (дневную, заочную, дистанционную)
форму обучения, на _____________________ языке на ______________________________
		  (русском, узбекском, английском)                        (название области исследования)
направление.

 Мое образование ____________________, я окончил(а) ______________________________
(среднее, среднее специальное-профессиональное, высшее)  (наименование оконченного учебного заведения)
в _________ году.

Документ о моем образовании __________ серии _______, номер ____________.
     (тип документа)

Время и место моего рождения: _________ год ___ __________, ______________________.
					 (год)               (день)     (месяц)                    (место рождения)

Я имею гражданство ___________________________________________________________.
(указывается в паспорте гражданина)
Мое постоянное место жительства: _______________________________________________.
       (страна, область, город, район, село, улица, номер дома и квартиры указаны полностью)

Мое постоянное место жительства в Узбекистане: ___________________________________
______________________________________________________________________________
    (страна, область, город, район, село, улица, номер дома и квартиры указаны полностью)

Имею/не имею вид на жительство в Республике Узбекистан (при необходимости подчеркните) __________________________________________________________________
(серия удостоверения, номер, кем и когда выдано)

Паспорт: ___________ _____________, ___________________________________________
(серия)		 (номер)				 (кем и когда выдан)

	_________________________________________________________		_____________________
(Ф.И.О иностранного гражданина)                    					 (подпись)

_______________________________
(дата подачи заявки)